
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.02.2018  № 49 

 пгт Оричи  

 

О признании утратившими силу постановлений администрации 

Оричевского городского поселения  

 

На основании решения Оричевской поселковой Думы Оричевского 

района Кировской области от 21.12.2017 № 7/4 «Об утверждении Положения 

об оплате труда выборного должностного лица, муниципальных служащих и 

работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности органов местного самоуправления Оричевского городского 

поселения», экспертного заключения отдела по ведению регистра 

муниципальных правовых актов Министерства юстиции Кировской области 

от 16.02.2018 № 602-47-07-03, администрация Оричевского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Оричевского городского поселения Оричевского района Кировской области: 

1.1. От 15.11.2013 «О внесении изменений в Положение об оплате труда 

работников, занимающих должности, не отнесѐнные к должностям 

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности администрации Оричевского городского поселения». 

1.2. От 20.02.2014 № 41 «О внесении изменений в Положение об оплате 

труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности администрации Оричевского городского поселения». 

1.3. От 23.10.2017 № 320 «О внесении изменений в постановление 

администрации Оричевского городского поселения от 16.11.2012 № 130». 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 

 


